
Pos 

 

MINI GP OVER 14 HEAVY 

1 

 

MINI GP OVER 20 HEAVY 

1 

DNF 

 

MINI GP OVER 20 LIGHT 

1 

 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

1 

2 

 

SCOOTER 70 

1 

Num. 

1005 

37 

681 

66 

471 

27 

28 

Nome 

BRUTTOMESSO MATTEO 

TURELLA ROERTO 

CAPOGRECO ROBERTO 

GALEASSO EZIO 

GRECO SEBASTIAN 

LANFRANCONI GILLES 

ZUNINO LUCA 

Classe 

MINI GP OVER 14 HEAVY 

MINI GP OVER 20 HEAVY 

MINI GP OVER 20 HEAVY 

MINI GP OVER 20 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

MINI GP UNDER 14 LIGHT 

SCOOTER 70 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

9 

10 

4 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

8:32.183 

8:37.078 

3:39.332 

8:24.760 

8:54.043 

9:14.236 

8:51.682 

Diff 

DNF 

20.193 

Differenza 

6 Giri 

20.193 

Tempo Migliore 

54.862 

50.447 

51.893 

47.768 

51.905 

54.098 

51.798 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.318 

Velocità  Media 

89,151 

Miglior tempo sul giro 

47.768 

Velocità Migliore 

94,205 

Giro Migliore di 

66 - GALEASSO EZIO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara PAOLO BANDERA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° ROUND MOTOSPORT- MONCALIERI 

5- FINALE 

MINI GP 14cv H/L - MINI GP 20cv H/L 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:22:29 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

07/07/2024 13:24 


